1/2

《高知けいばニュースリリース 2013.7.11》

第４回 夜さ恋フェスティバル

イベント概要について（お知らせ）

 7月 15日（祝月）に開催する夜さ恋フェスティバルイベント概要につきまして、

内容が一部変更になりましたのでお知らせします。

 南国情緒たっぷりの高知けいば「夜さ恋フェスティバル」に、ぜひお越しください！

＜修正後イベント内容（再掲）＞

○○開開催催日日・・場場所所

 平成２5年 7月 15日（祝月） 高知競馬場

○○JJRRAA 武武豊豊騎騎手手、、武武幸幸四四郎郎騎騎手手がが来来場場！！

 ○○来来場場ププレレゼゼンントト等等

１１．．「「おお楽楽ししみみチチケケッットト」」＜＜配配布布：：開開門門時時  入入場場口口＞＞

・200円分×先着200人

  ・場内の飲食店舗で、当日限り使用可能

２２．．ボボーールルペペンン＜＜配配布布：：「「おお楽楽ししみみチチケケッットト」」配配布布終終了了後後  入入場場口口＞＞

 ・楽天競馬オリジナルボールペン 200本

 ・オッズパークオリジナルボールペン 200本

３３．．「「ハハッッピピーー抽抽選選券券」」＜＜配配布布：：開開門門時時  入入場場口口＞＞

 ・賞品

「ＪＲＡ騎手サイン入り高知けいば夜さ恋ナイターＴシャツ」10名

「クオカード」（提供：オッズパーク様）50名

「馬券ホルダー＆クリアファイル」（提供：日刊スポーツ様）100名

  「ハンドタオル」（提供：デイリースポーツ様）50名

  「高知けいば夜さ恋ナイターＴシャツ」100名

   「夜さ恋フェスティバルハンドタオル」300名

   ・20時頃 当選番号発表、受付で交換開始

○変更（3箇所）

  ・・「「流流ししそそううめめんん」」開開始始時時間間

（変更前）16時 40分頃

   （変更後）18時20分頃

・・ＪＪＲＲＡＡ武武豊豊騎騎手手、、武武幸幸四四郎郎騎騎手手トトーーククシショョーー開開始始時時間間

   （変更前）19時50分頃

   （変更後）19時35分頃

・・「「ハハッッピピーー抽抽選選券券」」当当選選番番号号発発表表・・交交換換開開始始時時間間

   （変更前）19時30分

   （変更後）20時

 2/2

４４．．アアロロハハシシャャツツでで来来場場さされれたた方方ににススペペシシャャルルププレレゼゼンントト＜＜配配布布：：受受付付＞＞

・イベント当日の入場無料

・「お楽しみチケット」（500円分×先着50人）

・高知けいば入場＆特別観覧席無料券（2013年 12月末まで有効）

○○イイベベンントトススケケジジュューールル

１１．．帰帰っっててききたたススタターータターー吉吉田田！！「「夜夜ささ恋恋フフェェスステティィババルル」」オオーーププニニンンググラライイブブ！！

＜＜場場所所：：ロロググハハウウスス緑緑地地特特設設スステテーージジ＞＞

   ・13時 20分～14時 20分

   ・夏を満喫！スターター吉田DUOによる音楽ライブショー

２２．．フフララダダンンススシショョーー＆＆ウウククレレレレラライイブブ

＜＜スステテーージジ：：①①ロロググハハウウスス緑緑地地、、②②ススタタンンドド 33 階階、、③③ススタタンンドド前前＞＞

・出演：「ルアナと楽しい仲間たち」、「ヒロ・ハワイアンズ」のみなさん

・14時 20分～19時05分

・各ステージで随時演舞（※詳細は場内に掲示）

３３．．南南国国気気分分いいっっぱぱいいののおお店店  大大集集合合！！＜＜場場所所：：アアーーケケーードド＞＞

   ・パンケーキ、トロピカルジュースなど

   ・日没後は、キャンドルのライトアップ

４４．．「「流流ししそそううめめんん  ふふたたたたびび」」＜＜場場所所：：ロロググハハウウスス緑緑地地＞＞

  ・18時 20分頃

・ＪＲＡジョッキーが流すそうめんをお楽しみいただきます

５５．．ＪＪＲＲＡＡ武武豊豊騎騎手手、、武武幸幸四四郎郎騎騎手手トトーーククシショョーー＜＜場場所所：：ススタタンンドド前前スステテーージジ＞＞

   ・19時 35分頃

   ・司会：橋口アナウンサー

６６．．「「デデイイリリーーススポポーーツツＧＧカカッッププ予予想想」」ででおおななじじみみ手手束束真真知知子子ささんんがが高高知知競競馬馬場場にに

来来場場！！イイベベンントト盛盛りり上上げげにに大大活活躍躍！！！！

 ○○無無料料シシャャトトルルババスス（（高高知知駅駅～～高高知知競競馬馬場場往往復復））運運行行

  運行時刻は別途お知らせします

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123